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Sources de données
Nous avons vérifié plus de 900 sources de données dans 40 pays

Les partenaires
Ce rapport se base sur

Mercedes-Benz GLA 250

VIN WDC1569461J023491 Essence

Généré le 19/06/2025
Scanne pour obtenir le rapport complet

Kilométrage Tout a l'air bien Statut légal Tout a l'air bien Dommage Tout a l'air bien

Aucun problème détecté

Nous n'avons trouvé aucune indication démontrant que le véhicule ait été volé.

Note

Bases de données policières. Vérification des véhicules volés effectué dans 11 pays : 5

Voici ce que nous avons vérifié :

Base de données de la police sur les véhicules volés – vérification effectuée en :

Italie Tchéquie Slovénie Hongrie Roumanie Slovaquie États-Unis Suède Danemark Lituanie

Canada

Vol
Le véhicule est-il actuellement signalé comme volé ? A-t-il été volé par le passé ? A-t-il été retrouvé ?

Actuellement déclaré volé Aucun enregistrement trouvé

Volé par le passé Aucun enregistrement trouvé Nous n'avons pas trouvé d'historique de vol pour ce véhicule.

Note

Dernier kilométrage connu : 94 770 km
Kilométrage moyen pour des modéles similaires : 152 743 km

Kilométrage
Y a-t-il des signes de compteur kilométrique trafiqué ou des différences ?
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Ton kilométrage Kilométrage typique pour ce modèle

Avertissement : ce graphique représente une tendance estimée du kilométrage. Bien qu'il soit basé sur les

relevés de kilométrage réels disponibles pour ce véhicule, il y a des manques car toutes les entrées de

kilométrage ne sont pas enregistrées de manière uniforme. Pour tenir compte de ces points de données

manquants, nous appliquons un modèle d'analyse de données exclusif qui prédit l'évolution probable du

kilométrage entre les entrées enregistrées. Cela permet d'obtenir une image plus complète de l'utilisation

du véhicule au fil du temps.
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Aucun problème détecté

Aucune information sur le statut juridique de ce véhicule n'a été trouvée.

Juridique

Statut légal
Le véhicule a-t-il passé le contrôle technique ? A-t-il été marqué comme mis à la casse ?

Contrôle technique Aucun enregistrement trouvé Pas d'enregistrement de contrôle technique trouvé

Épave Aucun enregistrement trouvé Rien n'indique que le véhicule a été déclaré comme épave

Dommage
Cette section t'aide à comprendre si le véhicule a été endommagé ou s'il a été expertisé suite à des dommages, ainsi que les
estimations de coûts enregistrées (si disponibles).
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Aucun problème détecté

Registre des dommages

Des inexactitudes peuvent parfois se produire, surtout lorsqu'on vérifie des véhicules plus anciens. Les

ateliers de réparation clandestins peuvent déguiser illégalement les défauts et dommages d'un véhicule.

Parfois, même les plaques VIN d'un véhicule peuvent être remplacées. Nous avons diverses méthodes pour

détecter ces infractions, mais il est impossible de fournir une garantie à 100%.
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Aucun dommage trouvé

Aucun problème détecté

Le véhicule ne s'est pas trouvé dans la zone d'une catastrophe naturelle

Catastrophes naturelles
Le véhicule a-t-il été localisé dans la zone d'une catastrophe naturelle ?

Note

Prix moyen sur le marché pour un tel véhicule : 18 745 €
Méfie-toi des problèmes cachés si le véhicule est en vente pour bien moins cher que ce qu'il vaut vraiment !

Valeur sur le marché
À quel prix le véhicule a-t-il été vendu par le passé ? Quel est le prix des véhicules de cette année et de ce modèle en moyenne ?
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Valeur d'une Mercedes-Benz GLA 250 sur le marché aujourd'hui

La valeur marchande est déterminée en examinant le prix d'un modèle de voiture particulier (fabriqué la

même année) dans le pays où le rapport a été généré. Nous analysons les données des 6 derniers mois.

Prix le plus haut

19 255 €

Prix moyen

18 745 €

Prix le plus bas

18 403 €

Avis de carVertical

Les émissions de ce véhicule sont dans la moyenne. Il sera sans doute soumis aux taxes standard sur les émissions.

Émissions de CO₂

Émission de Co₂ g/km

Émissions
Combien d'émissions de CO2 les véhicules de ce modèle/année produisent-ils ?

Jusqu'à
120

120 - 140

140 - 155

155 - 165

165 - 190

190 - 225

225 +

Note

Assure-toi que les caractéristiques et l'équipement du véhicule correspondent à ce que le vendeur t'a dit.

Identification et spécifications techniques

Marque

Mercedes-Benz

Modèle

GLA 250

Description

gla 250 4matic / gla 260

4matic

Spécifications et équipement
Spécifications techniques et équipement d'origine du véhicule enregistrés.
Cette section comprend des descriptions simplifiées générées par l'IA pour t'aider à mieux comprendre chaque caractéristique du
véhicule.
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Émissions
CO2 de ton
véhicule

151 g/km

Classe C



Type de carrosserie

SUV

Année du modèle

2014

Déplacement moteur

2 l

Puissance moteur

155 kW (208 hp)

Type de carburant

Essence

Type de transmission

Automatique

Type de conduite

AWD

Nombre de portes

5

Position du volant

Volant à gauche

Nombre de cylindres

4

Marché du modèle

EU

Nombre de sièges

5

Équipement

D'origine, sortie d'usine

01A DAS 3 054 YOM 13/2

100A IMITATION LEATHER 108 CONTROL CODE MARKETING

108A IMITATION LEATHER - GRAY 13P AIR CONDITIONING COMFORT PACKAGE

202B OWNERS MANUAL AND SERVICE RECORD - GERMAN 218 REAR-VIEW CAMERA

229L GERMANY 22P TRACK PACKAGE

234 BLIND SPOT ASSISTANT 235 ACTIVE PARK ASSIST

239 ADAPTIVE CRUISE CONTROL PRO (DISTRONIC PRO) 242 ELECTRICALLY ADJUSTABLE RIGHT DRIVER SEAT W

MEMORY

249 INTERIOR AND EXTERIOR MIRROR,AUTOMATICALLY

DIMMING

255B MB MOBILO WITH DSB AND GGD
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260 TYPE DESTINATION ON TRUNK LID - ELIMINATION 275 MEMORY PACKAGE (DRIVER SEAT, STRG. COL.,

MIRROR)

280 LEATHER STEERING WHEEL AND LEATHER GEAR SHIFT

KNOB

28A SYNCHRONIZER BODY REINFORCED

290 WINDOWBAG 294 KNEE AIRBAG

299 PRESAFE 2XXL FEDERAL REPUBLIC OF GERMANY

332B INSTRUMENT CLUSTER/HU LANGUAGE - GERMAN 345 RAIN SENSOR

413 PANORAMIC SLIDING SUNROOF/GLASS SUNROOF 428 STEER.WHEEL GEARSHIFT BUTTONS/SHIFT PADDLE

PAINTED

429 7-SPEED AUTOMATIC DUAL CLUTCH TRANSMISSION 430 OFFROAD PACKAGE

442 MULTIFUNCTION STEERING WHEEL (12 BUTTONS) 475 TIRE PRESSURE CONTROL

476 AUTOMATIC LANE RECOGNITION 485  (COMFORT RUNNING GEAR)

500 ELECTRIC FOLDING OUTSIDE MIRROR 509 NAVIBOX

510 AUDIO 20 RADIO WITH CD CHANGER 538 ATTENTION ASSIST (DROWSINESS DETECTION)

543 SUN VISOR WITH ADDITIONAL FUNCTION 581 AUTOMATIC CLIMATE CONTROL
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58U ROOF INTERIOR TRIM GRAY FABRIC 600 HEADLAMPS - CLEANING EQUIPMENT

608 AUTOMATIC HIGH BEAM SWITCH (IHC) 622 HEADLAMP WITH ILS, RIGHT-HAND TRAFFIC

6P5 STEUERCODE VERTRIEB FUER CODE 475

ANFORDERUNG

720 ROOF RAILING

761U POLAR SILVER - METALLIC PAINT 804 YOM 13/1

840 DARK TINTED GLASS 873 SEAT HEATER FOR LEFT AND RIGHT FRONT SEATS

875 HEATED SCREEN WASH SYSTEM 927 EURO 6 TECHNOLOGY EXHAUST GAS CLEANING

969 COC PAPER EURO6 TECH. W/ REGISTRATION CERT.

PART 2

B03 DIRECT START / ECO START/STOP FUNCTION

B09 REFRIGERANT COMPRESSOR WITH MAGNETIC

COUPLING

B51 TIREFIT

F156 SERIES PRODUCTION 156 FX SPECIAL VERSION

G011 TRANSMISSION CODE VERSION 11 GA AUTOMATIC TRANSMISSION

H19 TRIM PIECES - WOOD POPLAR LIGHT HA REAR AXLE
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K11 ADAPTIVE STOP LIGHT FLASHING K13 CONTROL CODE FOR SERVICE INTERVAL 25000 KM

L LEFT-HAND STEERING M005 VEHICLES WITH 4-MATIC-/ALL WHEEL DRIVE

M20 DISPLACEMENT 2.0 LITER M270 R4-GASOLINE ENGINE M270

P27 STYLE PACKAGE P49 MIRRORS PACKAGE

R01 SUMMER TIRES R48 17" LIGHT ALLOY WHEEL 5 DBL-SPOKE DESIGN ALL-

ROUND

U01 REAR BELT STATUS INDICATION U10 FRONT PASSENGER SEAT WITH WEIGHT SENSING

U22 LUMBAR SUPPORT ADJUSTMENT U25 ILLUMINATED DOOR SILL

U35 12 V - SOCKET IN LOAD SPACE U59 SEAT COMFORT PACKAGE

U60 PEDESTRIAN PROTECTION - ACTIVE ENGINE HOOD U62 ILLUMINATION PACKAGE

V82 SPEED- + LOADINDEX 96V VL FRONT AXLE HALF, LEFT

VR FRONT AXLE HALF, RIGHT

Chronologie
3 enregistrements trouvés

La chronologie des enregistrements pour ce véhicule
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+36
Sources de données
Nous avons vérifié plus de 900 sources de données dans 40 pays

Les partenaires
Ce rapport se base sur

Derniers enregistrements

06/2014 Pays inconnu

Première immatriculation

Cet enregistrement représente le fait d'un évènement administratif. Il pourrait s'agir d'un changement de propriétaire, de
documents, etc.

05/2022 Allemagne

Mis en vente

Cet enregistrement a été créé parce que le véhicule a été mis en vente sur une place de marché. Parfois, le pays (ou l'État)
du vendeur remplace la localisation réelle du véhicule.

02/2023 France

A été immatriculé

Cet enregistrement représente le fait d'un évènement administratif. Il pourrait s'agir d'un changement de propriétaire, de
documents, etc.
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